
Firma Angello-Tour & Biuro Podróży Happy-Tour Sp. z o.o.
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Wczasy i wycieczki autokarowe
43-430 Skoczów, Bielska 15 
e-mail: biurohappy-tour@op.pl
www.angello-tour.pl

WRZESIEŃ W SZWAJCARII
Szwajcaria, kraj o niezwykłych krajobrazach alpejskich, błękitnych jeziorach i

urokliwych miasteczkach, zaprasza podróżnych do odkrywania swoich największych
atrakcji. Zanurzając się w piękno tego kraju, możemy cieszyć się zarówno dziką

przyrodą, jak i bogatą historią i kulturą. Wysokie góry, piękne wodospady i
malownicze wioski mają niepowtarzalny klimat. 

TERMIN:  03-08.09.2025r.                           CENA: 2450zł/os.
GODZINA I MIEJSCE WYJAZDU: 

18:00 Bielsko-Biała ( PKS Dolna płyta)
18:20 Świętoszówka ( Stacja Shell)
18:35 Skoczów Stary Targ (za Bankiem Spół.)
19:00 Cieszyn ul. Stawowa ( stacja Orlen)

CENA ZAWIERA: 
3 noclegi w hotelach 3*, pokojach 2-osobowych 
wyżywienie 2x dziennie – 3x śniadanie 3x obiadokolacja
zestaw śniadaniowy serwowany na pokładzie autokaru w dniu przyjazdu
transport autokarem LUX
opieka pilota podczas całej wycieczki 
lokalni przewodnicy 
parkingi
zestawy słuchawkowe Tour Guide
fundusz gwarancyjny TFP  i TFG
ubezpieczenie KL i NNW

PROGRAM WYCIECZKI
I DZIEŃ 
Wyjazd z Polski dnia 03.09.2025r. z poszczególnych miejscowości zgodnie z rozkładem 
jazdy. Nocny przejazd tranzytowy  ( Czechy,Niemcy, Szwajcaria).
II DZIEŃ
Przyjazd w godzinach rannych do Zürichu – to miasto małych rozkoszy i wielkich 
przyjemności. To również miasto pełne życia,pięknych widoków na ośnieżone alpejskie 
szczyty na horyzoncie. Po zakończeniu wizyty w największym mieście w Szwajcarii udamy
się na zwiedzanie historycznego miasta nad Renem – największego wodospadu w Europie 
przepięknie położonego i nazywanego „ Mała Niagara”. Odwiedzimy również klasztor oraz 
muzeum. Przejazd do hotelu , zakwaterowanie,obiadokolacja,nocleg. 
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III DZIEŃ 
Śniadanie i dzień rozpoczniemy od zwiedzania Muzeum produkcji sera. Szwajcaria to kraj 
słynący z najlepszego wyrobu sera i właśnie tutaj dowiemy się wszystko na temat produkcji, 
która przekazywana jest z pokolenia na pokolenie. Odwiedzimy Lauterbrunnen- niewielkie 
górskie miasteczko położone pomiędzy dwiema ogromnymi ścianami skalnymi. Ze względu na
liczne wodospady nazywane jest Doliną 72 wodospadów, łączy w sobie prawie wszystko to , 
co czyni Szwajcarię wyjątkową. Woda spływa kaskadą 300m nad pionową skalną ścianą. To 
potężny wodospad spływający 750m w pięciu kaskadach , który bierze swoje wody z lodowca. 
Ostatnim naszym punktem zwiedzania będzie fabryka czekolady najsłynniejsze miejsce do 
poznania, jak na prawdę pachnie i smakuje Szwajcaria. Fabryka prowadzi nas z pokoju do 
pokoju, pokazując nie tylko historię fabryki, ale samej czekolady. Podczas wizyty 
posmakujemy szwajcarskiej czekolady prosto ze źródła. Przejazd do hotelu,obiadokolacja , 
nocleg.  
IV DZIEŃ
Śniadanie, przejazd Riwiera Szwajcarska – obszar nad brzegami Jeziora Genewskiego. W lecie
panuje tu przyjemny gorący klimat. Zwiedzimy miasto Montreux  podziwiając wspaniały 
widok na Alpy i Jezioro Genewskie .Następnie wybierzemy się na spacer po malowniczym 
starym mieście gdzie m.in. zobaczymy zamek Chillon. Odwiedzimy również miasto Genewa- 
znane jako „najmniejsze” z dużych miast. Położona jest nad jeziorem genewskim i rzeką 
Rodan. To bogate biznesowe miasto jest prawdopodobnie najbardziej znanym z konferencji 
genewskiej z 1954r. Może się poszczycić wieloma atrakcjami,które zachwycą każdego 
podróżnika ,a jedną z nich jest rejs statkiem po Jeziorze Genewskim , na który Państwa 
zaprosimy. 
V DZIEŃ 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do miasta Chur. Po zwiedzeniu Chur -
najstarszego miasta w Szwajcarii położonego pośród górskiego krajobrazu udamy się w 
panoramiczną podróż pociągiem Bernina Express do mieniących się lodowcami gór. Przejazd 
najpiękniejszą trasą kolejową na świecie w słynnym panoramicznym „Czerwonym Pociągu”. 
Pociąg pokonuje z łatwością 55 tuneli, 196 mostów i wzniesień. Na wysokości 2253m n.p.m 
znajduje się najwyższy punkt kolei – Ospizio Bernina.  Ta maestria inżynierii kolejowej , 
wpisana na listę UNESCO, określana jest przez wielu podróżników jako najbardziej 
niesamowita atrakcja, jaką widzieli w życiu. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
VI DZIEŃ 
Nocny przejazd tranzytowy do Polski ( Szwajcaria, Niemcy,Czechy,Polska). Przyjazd w 
godzinach porannych 08.09.2025r. do poszczególnych miejsc zbiórek. 

Program jest ramowy i może ulec zmianie. 
CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu – 182 CHF ( frank szwajcarski) płatne w autokarze 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY
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